- con Determinazione n.84 del 09/02/2022 sono state accertate, ai sensi dell’articolo 179 del D.Lgs. n 

267/2000 e del punto 3 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria all. 4/2 al D.Lgs. 
n.  118/2011,  le  somme  complessive  in  entrata  di  €  1.993.114,44  (Euro  unmilione 
novecentonovantatremilacentoquattordici/44) derivanti dall'assegnazione dei finanziamenti di cui al 
“Fondo per gli investimenti delle isole minori”, ai sensi degli allegati n.1 e n.2 al Decreto 23 dicembre  
2021 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per gli Affari Generali e le Autonomie,